Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №3 с.Троицкое»

ПРИКАЗ
с. Троицкое

от 13.04.2020 г                                                                                           №15

О зачислении в детский сад в дежурную группу с 13.04.2020 г.

 На основании приказа управления образования Нанайского муниципального района от 08.04.2020 №215 «об организации работы дежурных групп с наполняемостью не более 12 человек», Порядка посещения воспитанниками дежурных групп в отдельных муниципальных образовательных учреждениях Нанайского муниципального района, реализующих программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 13.04.2020 г. в дежурную группу:
1. Абраммов Роман 2017гр
2. Курдюков Виталий 2017г.р.
3. Солонюк Александр 2017г.р
4. Тихомиров Валера 2016г.р.
5. Шадрин Антон 2017г.р.
6. Казанский Богдан 2018г.р.
7. Кханукай Дмитрий 2018г.р.
8. Налетова Маргарита 2018г.р.
9. Ходжер Всеволод 2016 г.р.
10. Кошман Егор 2017г.р.
2. Воспитателям группы  внести изменения в списочный состав группы, табель посещаемости, сетку стула
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Заведующий                                                     В.А. Бельды